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رئیس علمای اهل سنت عراق: اردوگاه الهول ساخته آمریکا برای تربیت داعش است

«جبار المعموری» رئیس اتحادیه علمای اهل سنت عراق در استان دیاله جمعه شب با هشدار نسبت به تهدیدی که

اردوگاه الهول بر امنیت عراق و منطقه دارد، آن را ساخته و پرداخته آمریکا برای تربیت نسل چهارم داعش دانست.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا وی که با پایگاه خبری المعلومه سخن می گفت، خاطرنشان کرد:
حدود سه سال است که ما از خطرناک بودن اردوگاه الهول سوریه بر امنیت عراق و منطقه سخن
می گوییم، چرا که آن ساخته و پرداخته آمریکا برای تربیت نسل چهارم تروریست های داعش

است.
وی با تأکید بر این که "اردوگاه الهول به مأمنی برای ترویج میراث تفکر افراطی افرادی همچون
اسامه بن لادن و الزرقاوی و البغدادی تبدیل شده است"، افزود: از سال ها پیش نسبت به خطر
اردوگاه الهول سوریه در تولید تفکر تروریستی با نظارت آمریکایی ها بر امنیت عراق هشدار داده

ایم.

گروهک بیوه سران  زن   ۴۰۰ تا   ۳۰۰ از  بیش  اردوگاه  این  در  که  کرد  اعلام  المعموری همچنین 
تروریستی داعش زندگی می کنند که شوهران آنان در عراق، سوریه و دیگر نقاط کشته شدند اما
اکنون زنان بیوه آنان با شستشوی مغزی و ترویج تفکرات افراطی در جمع کودکان و دختران آنان را

با فرهنگ مرگ و قتل آشنا می کنند.

وی به دولتمردان عراقی هشدار داد که در این اردوگاه بیش از ۱۴ تا ۱۵ فرد زیر ۲۵ سال حضور دارد
که سرویس اطلاعاتی آمریکا بواسطه گروه های سازمان یافته تشکیلاتی متحد خود در حال ترویج

تفکر تروریستی خطرناک در میان افراد ساکن در این اردوگاه است.

المعموری در پایان بار دیگر تأکید کرد: دست های آمریکا در ترویج و سازماندهی تفکر بنیادگرایانه
در این اردوگاه کاملاً هویداست.

مقامات سوریه و عراق بارها درباره خطر ادامه حضور تروریست ها در اردوگاههای شمال شرقی
سوریه بویژه اردوگاه الهول هشدار داده و از کشورها خواسته اند که اتباع خود را از این اردوگاه به

کشورهایشان منتقل کنند.

اردوگاه الهول که جمعیت زیادی از اعضا و خانواده گروه تروریستی داعش را در خود جای داده
است، در شمال شرق سوریه و در ۱۰ کیلومتری مرز عراق قرار دارد.

اداره این اردوگاه را گروه مسلح موسوم به «نیروهای دمکراتیک سوریه» (شبه نظامیان قسد)
وابسته به ارتش آمریکا بر عهده دارند.
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